

تیتُر

- امیر درباردار سیاری، فرمانده نیروی دریایی ارتش تاکید کرد: نیروی دریایی توانایی برقراری امنیت منطقه در عرصه دریا را دارد
- سردار سید حسین مرتضوی، فرمانده سپاه سیستان و بلوچستان: آنچه سپاه دنبال می‌کند در راستای نیازهای مردم است
- پس از ۸۶ روز دریانوردی در آب‌های آزاد، نوزدهمین ناوگروه نیروی دریایی ارتش به کشور بازگشت
- با تصویب هیات وزیران؛ ضوابط اجرایی قانون بودجه سال ۱۳۹۱ کل کشور ابلاغ شد
- فرقانی، مدیر کل امور بین‌الملل نهاد ریاست‌جمهوری:رییس‌جمهوری برای سه‌سال‌رییس اجلاس غیرمتحد‌ها می‌شود
- آیت‌الله ام‌لی‌ارجمانی، رییس قوه‌قضایه: مسجد اصلی‌ترین پایگاه دینداری و صعود به توحید ناب است

خبر

- بان‌کی‌مون حضور ایران در مذاکرات سوریه را خواستار شد**
- ایسننا: «بان‌کی‌مون» از آمریکا خواست حضور ایران را به عنوان بخشی از ائتلاف گسترده بین‌المللی برای مذاکره درباره خونسوت در سوریه بپذیرد.** بان‌کی‌مون، دبیرکل سازمان ملل به خبرنگاران در حاشیه‌اجلاس «پوس کلیوس» گفت: بهتر است تعداد گسترده‌تری از شرکت‌کنندگان را داشته باشیم. بنابر گزارش پایگاه اینترنتی «بین‌زیس‌ویک»، وی در پاسخ به سؤالی مبنی بر اینکه آیا حضور ایران در مذاکرات مدنظر است، گفت: «بله.» اظهارات بان‌کی‌مون روز دوشنبه و ساعاتی پس از انتشار بیانیه مشترک ولادیمیر پوتین و باراک اوباما، روسای جمهور روسیه و آمریکا مطرح شد که در آن توافق کردند با همه طرف‌های مربوطه برای پایان دادن به بحران سوریه همکاری کنند.

انتقاد نقدی از صادرات نفت خام

- ایسننا:** سردار نقدی با انتقاد از صادرات نفت خام اظهار کرد: تمام امکانات برپای اینکه ما نفت خام خود را پرورش دهیم و به صورت محصولات تمام شده تبدیل کنیم، فراهم است و تنها نیاز به برنامه‌ریزی، مدیریت و همت دارد. سردار محمدرضا نقدی در همایش بسیج اساتید در سالن همایش‌های صدا و سیما، با بیان اینکه «باید در عرصه‌های مادی و فنی نیز مرزها را پشت باز بگذاریم»، افزود: امروز باید چمران وار وارد میدان شویم و اسنادی که می‌خواهد چمران پرورش دهد باید خود چمران وار پرورش یافته باشد. اگر روزی چمران، تحریم‌های نظامی را می‌شکست و از مرز آنها عبور می‌کرد، چمران اسرور باید از مرز ۵۰۱ عبور کند. اگر نفت ما را تحریم کرده‌اند باید بدانیم که اولین مشکل اقتصاد ما نفت‌محوری است و باید این خط شکسته شود. ما می‌توانیم اقتصاد بدون نفت داشته باشیم که بسیار شگوفاتر از اقتصاد فعلی باشد. وی سپس افزود: ۵۰۱ از بعد از قیام پانزده خرداد و علیه اسلام شکل گرفته است و این کشورها بر سر هر چیزی که با یکدیگر اختلاف داشته باشند، ولی بر سر مبارزه با اسلام متحدند. همه این کشورها در جنگ تحمیلی نیز دست داشتند و از منافقین و تروریست‌ها حمایت می‌کردند. ۵۰۱ پشتیبان تسلیحاتی صدام در جنگ علیه کشورمان بود. نقدی با بیان اینکه «امروز ترفندهای غرب شکست خورده است و مستقیما جلو آمده‌اند.» اما داد ۵۰۱ یعنی روبرایی ملتی آرزودخواه با تمام مستکبران جهان. البته اینکه باز خودشان نیستند بلکه اجر شده صهیونیسم بین‌الملل و فراماسونرها هستند اما روزی خود اینها هم کنار می‌روند و آن روبرویی سرنوشته‌ساز شکل می‌گیرد. رییس سازمان بسیج مستضعفین بابیان اینکه «سبج به‌خودی‌خود مربوط به هر صنفی که باشد علایت پیششاری و بن‌بست‌شکنی و پایان‌ناپذیری است»، افزود: وقتی این صصلت بسیجی با دانش و جمع علم شود، انتظارا را بیشتر می‌کند و باید منظر اعجاز‌ها باشیم. امروز دنیا از پیشرفت‌های علمی کشور ما شگفت‌زده است اما با وجود اینکه این درخرو و در اندازه بسیج نیست. وی با تاکید بر اینکه «آنچه امروز باید از اسناد بسیجی انتظار داشت، شکستن مرزهای دانش است.» گفت: اگر امروز پیشرفت‌های چشمگیری در عرصه‌های علمی داشته‌ایم، این پیشرفت‌ها در عرصه‌هایی بوده که قبلا توسط کشورهای دیگر فتح شده است. شکستن مرز دانش، کشف پدیده‌هایی است که تاکنون ناشناخته بوده است.

اطلاعیه دیوان عدالت اداری درباره نظارت بر ضابطان قضایی

- ایسننا: هیات عمومی دیوان عدالت اداری بخشنامه رییس پلیس مبارزه با موادمخدر را که براساس آن اعمال نظارت قضایی بر ضابطان منوط به هماهنگی با سلسله‌مراتب فرماندهی شده است، ابطال کرد. در رای هیات عمومی دیوان عدالت اداری آمده است «طبق ماده ۱۵ قانون آیین دادرسی دادگاه‌های عمومی و انقلاب در امور کیفری مصوب سال ۱۳۷۸، ضابطان دادگستری مأمورانی هستند که تحت‌نظارت و تعلیمات مقام قضایی به وظایف مقرر در زمینه کشف جرم و بازجویی مقدماتی و حفظ آثار و دلائل جرم و جلوگیری از فرار و مخفی شدن متهم و ابلاغ اوراق و اجرای تصمیمات قضایی عمل می‌کنند و نیروی انتظامی نیز از جمله ضابطان دادگستری احصاء شده‌است و در ماده ۱۷ قانون مذکور نیز ریاست و نظارت بر ضابطان بر عهده رییس حوزه قضایی گذارده شده است. با توجه به مراتب مذکور اعمال نظارت قضایی بر ضابطان ملازمه‌ای در هماهنگی با سلسله‌مراتب فرماندهی نیروی انتظامی به شرحی که در بخشنامه رییس پلیس مبارزه با موادمخدر نیروی انتظامی جمهوری اسلامی ایران قید شده است، ندارد. لذا با استناد به بند یک از مواد ۱۹ و ۲۲ قانون دیوان عدالت اداری حکم به ابطال بخشنامه مورد اعتراض صادر و اعلام می‌شود.

شرق: «محمود احمدی‌نژاد» شامگاه دوشنبه، تهران را به سوی آمریکای لاتین ترک کرد. سفر رییس‌جمهوری به برزیل به منظور شرکت در اجلاس سران زمین موسوم به ریو صورت می‌گیرد. احمدی‌نژاد دو روز در کشور برزیل خواهد بود و ضمن شرکت در این اجلاس، گفته شده با تعدادی از رهبران شرکت‌کننده در اجلاس دیدار و گفت‌وگو خواهد کرد. پس از آن رییس‌جمهوری به بولیوی خواهد رفت و قرار است در آنجا با رییس‌جمهوری این کشور دیدار کند. سفر به ونزوئلا و دیدار با رییس‌جمهور این کشور برنامه دیگر احمدی‌نژاد خواهد بود. برزیل و کشورهای آمریکای لاتین از جمله کشورهایی است که در طول دوران دولت نهم و دهم در چارچوب گسترش روابط ایران با کشورهای دیگر به تدریج جایگاه مهمی در روابط خارجی ایران پیدا کرد. کارشناسان دستگاه وزارت خارجه و حامیان دولت عنوان می‌کنند با گسترش این روابط، جمهوری اسلامی ایران توانسته حیاط خلوت آمریکا را بر هم زند. از سوی دیگر منتقدان سیاست خارجی دولت احمدی‌نژاد تمرکز بر کشورهای آمریکای لاتین را رویکرد اشتباهی توصیف می‌کنند که سرمایه‌گذاری روی آنها تنها هزینه برای ایران دارد و به نفع آن کشورها تمام می‌شود. در دور قبلی سفر احمدی‌نژاد به آمریکای لاتین، دولت آمریکا نگرانی خود را از سفر احمدی‌نژاد اعلام کرد. «ویکتور یانولاند» سخنگوی وزارت امور خارجه آمریکا به خبرنگاران گفت: «می‌خواهیم به همه کشورهای جهان به‌طور بسیار روشن ابلاغ کنیم که زمان مناسب برای تقویت روابط اقتصادی با امنیت ایران نیست.» با «اسماعیل کوثری» عضو کمیسیون امنیت ملی مجلس درخصوص سفر احمدی‌نژاد به آمریکای لاتین و رویکرد دولت نهم و دهم به گسترش روابط با این کشورها گفت‌وگویی داشتیم که در بی‌می آید.

♦♦♦

سیاست

اسماعیل کوثری با انتقاد از دولت اصلاحات در ارتباط با غرب:

توجه دیپلماسی به آمریکای لاتین رویکرد درستی است

۴ تحلیل‌شماژ سفر رییس‌جمهوری به آمریکای لاتین در این برهه زمانی چیست و چرا در دولت نهم و دهم تمرکز سیاست خارجی کشور بر این منطقه جهان قرار گرفت؟ آمریکای لاتین در گذشته خیلی نزدیک حیاط خلوت آمریکا بوده و کاملا آنجا یک فضای امن و امان برای آمریکا ایجاد شده بود که هر تصمیمی می‌گرفتند به راحتی اجرا می‌شد. از زمانی که ایران از طریق ونزوئلا وارد قاره آمریکا شد، توانست در این منطقه اثر گذار باشد و یکی بعد از دیگری کشورهای این منطقه را همسو کند. این کشورها هم روابط بسیار نزدیکی با ایران برقرار کردند که منجر به رفت و آمدها بین مقامات و مسؤولان شده است. به‌خصوص اینکه ونزوئلا در بحث نفت و برزیل از نظر قدرتی که در اقتصاد پیدا کرده کشورهای مهمی برای ما محسوب می‌شوند. این روابط اما برای آمریکا مضر و نگران‌کننده بوده است. آمریکا احساس می‌کند جمهوری اسلامی ایران مشکلاتی برای آنها در منطقه ایجاد می‌کند. ما منطقه‌مان را منتقل می‌کنیم و تبادل داشته‌ها با این کشورها صورت می‌گیرد.

۴ فکر می‌کنید تمرکز دولت نهم و دهم در سیاست خارجی بر آمریکای لاتین دستاوردی برای کشور هم داشته است؟

قطعا تاثیر داشته است، اگر تاثیری نداشت این رفت‌وآمدها صورت نمی‌گرفت.

۴ برخی کارشناسان اما معتقدند تمرکز بر این منطقه دستاوردی برای جمهوری اسلامی ایران نداشته است؟ البته به آن معنا تمرکز بی روابط با این کشورها نبوده است.

هر دو سال یکبار هر وقت فرصتی بوده سفری به این منطقه صورت گرفته است. آنچه که هست این کشورها ما را بیشتر قبول دارند. ما هم ضرر نکرده‌ایم و به‌طور هم داشته‌ایم. توجه به آمریکای لاتین در سیاست خارجی رویکرد درستی است.

۴ تمرکز به این دلیل گفته می‌شود که در دولت‌های گذشته چنین سیاستی در قبال آمریکای لاتین پیگیری نمی‌شد؟

طبیعی است. دولت اصلاحات که دوست داشت با کشورهای غربی رفت و آمد داشته باشد به دنبال برقراری ارتباط با آنها بود. در دولت «هاشمی‌رفسنجانی» و دوران سازندگی هم توجه سیاست خارجی به سمت غرب و تا حدودی آفریقا بود. ارتباط با آمریکای لاتین به دولت نهم و دهم مربوط می‌شود اما این بدان معنا نیست که این خواست تنها دولت است. سیاست کلی نظام این است که چنین رویکردی دنبال شود.

۴ منتقدان عنوان می‌کنند گسترش روابط با این کشورها منافی برای جمهوری اسلامی ایران ندارد. نظر شما چیست؟

رویکرد غربی‌ها در رابطه با کشورهای دیگر این است که آنها را بچاپند. اما در رابطه با کشورهای آمریکای لاتین حداقل این است که با کشور همسو و همتای خود رابطه برقرار می‌شود. اتفاقا دولت‌های آینده هم باید اینچنین باشند. البته این گونه نبوده که بخواییم ارتباط با کشورهای غربی را قطع یا محدود کنیم.

۴ آنطور که گفته شده آقای احمدی‌نژاد برای شرکت در «همایش محیط‌زیست سازمان ملل» به برزیل سفر کرده است. آیا حضور ایران در سطح ریاست‌جمهوری ضروری بوده؟

اطلاعی از سطح این همایش و شرکت‌کنندگان در آن ندارم. باید بررسی کنم.

۴ برخی منتقدان عنوان می‌کنند با توجه به اینکه پرونده هسته‌ای جمهوری اسلامی ایران در مسکو در حال بررسی بود آقای احمدی‌نژاد به‌عنوان رییس شورای عالی امنیت ملی شاید نباید کشور را برای شرکت در اجلاس محیط‌زیست ترک می‌کرد.

الان که مثل قدیم نیست. از طریق تلفن ماهرارهای هر جای دنیا که باشی امکان برقراری ارتباط و هماهنگی وجود دارد. از طرفی سیاست‌ها زمان رفت و آمدها و برنامه‌ها قرار نیست به یکباره تصمیمی گرفته شود که دسترسی به آقای احمدی‌نژاد سخت باشد یا امکانش پذیر نباشد.

۴ دفعه قبل هم آقای احمدی‌نژاد در شرایطی به سفر رفتند که بحث بحران ارز و طلا در داخل کشور مطرح بود و همین انتقادات را همکاران شما در مجلس مطرح کردند که چرا در زمان بحران رییس‌جمهوری به سفر رفته‌اند؟

آن موضوع مربوط به مساله داخل کشور بود و فرق می‌کرد. آنجا هم اگر می‌خواستند تصمیم خاصی بگیرند می‌توانستند به رییس‌جمهور دسترسی داشته باشند و در کل به نظر من تحلیل‌ها سبک و با دید محدود است.

۴ فکر می‌کنید این سفرهای آقای احمدی‌نژاد دستاوردی هم برای کشور دارد؟

نتایج این سفرها در کمیسیون امنیت ملی مجلس مورد بررسی قرار می‌گیرد؟ اگر وزیر خارجه ایشان را در سفر همراهی کنند حتما بعد از سفر به کمیسیون گزارش می‌دهند.

جلسه‌ای که کارمندان مجلس داشته است برای بار چندم در رابطه با بودجه مجلس و مبلغی که در اختیار نمایندگان قرار می‌گیرد پاسخ داده است. علی لاریجانی در نخستین نشست رییس مجلس با کارمندان قوه با تاکید بر «شفاف بودن بودجه مجلس» گفت: «منصفانه گاهی برخی حرف‌های نادرست زده می‌شود، همچنان که در ابتدای مجلس نهم گفتند برای هر نماینده ۲۷۰میلیون و جایی هم گفتند بیش از ۷۰۰میلیون در بودجه در نظر گرفته شده، این در حالی است که نمایندگان هم مثل کارکنان مجلس طبق قانون مدیریت خدمات کشوری حقوق می‌گیرند. در واقع در این معادله آنها کل بودجه جاری مجلس یا سه‌خزار پرسنل، مرکز پژوهش‌ها، کتابخانه، موزه و هزینه‌های عمرانی را تقسیم بر ۲۶۰ نفر نماینده کرده بودند.

آیا درست است ما هم ۱۵۰هزار بودجه عمرانی را تقسیم بر ۱۰۰ کنیم و بگوییم به هر وزیر ۱۵هزارمیلیارد تومان می‌رسد؟ چر این ذهنیت‌ها را در کشور به وجود می‌آورید؟» رییس مجلس با بیان اینکه «نمایندگان مجلس از امکانات سایر دستگاه‌های اجرایی برخوردار نیستند، یادآور شد: «نمایندگان مجلس ساختمان مشخصی ندارند و گاهی دو، سه نماینده در یک دفتر حضور دارند. در کل کشور هم مجلس ساختمانی برای نمایندگان ندارد. آیا مطلوب است که نمایندگان، موکلان و مراجعان خود را سر چهارراه ببینند؟ اگر نماینده خواست با وزیر یا معاون وزیری جلسه بگذارد کجا باید این جلسه را برقرار کند؟ چرا نسبت به مجلس این‌طور حرف می‌زنند، البته این پرده‌های‌های دروغین خیلی اهمیتی در پیشگاه خدا و خلق ندارد و ما باید مسیر را که درست می‌دانیم با جدیت دنبال کنیم.»به نظر می‌رسد همان‌طور که باهنر به عنوان رییس جلسه علنی مجلس در زمان تلق نماینده خمینی‌شهر پیش‌بینی کرده بود، حالا حالاها مجلس نهم باید پاسخگوی ادعاهای مالی آن نطق جنجالی باشد.

امیر زمینی اعلام کرد

۱۰ ناوشکن و ناو موشک‌انداز جدید در راه است

فارس: معاون فنی نیروی دریایی ارتش از ساخت و تجهیز ۱۰ ناوشکن بومی دیگر علاوه بر ناوشکن‌های «جماران» و «ولایت» در کشور خبر داد. «امیر درباردار عباس زمینی» معاون فنی نیروی دریایی ارتش درخصوص توانمندی صنایع دریایی کشور در طراحی و ساخت انواع ناوشکن‌ها و ناوهای موشک‌انداز، به ناوشکن جماران به عنوان نماد این توانمندی اشاره کرد و گفت: این ناوشکن در قالب پروژه موج ۱ ساخته و به آبنائزای شد و

فرماندهی نیروی دریایی ارتش از ساخت و تجهیز ۱۰ ناوشکن بومی دیگر علاوه بر ناوشکن‌های «جماران» و «ولایت» در کشور خبر داد.

باید باشد و نیست. من بر این باورم که این «قاعده» زمینی نیست! (از استثناهای می‌گذرم) نه در گذشته این قاعده رواج داشت و نه اکنون هیچ مدعی دیگری این همه انصاف، پارسایی، تقوا و اوج را نمایندگی می‌کند. ولی آیا نمی‌توان با نباید اندکی از آن تربیت را از مدعیان انتظار کشید؟! از آن غروب و آن مناظره بیش از سه دهه گذشته است. بسیاری از زوایای پنهان، آنگاه آشکار شده و سرنوشت‌ها رقم خورده است. خداوند رحمت کند شهید محمد منتظری را که در دل آن عارف، این گونه به نیکی نشسته بود. مراد از این مثال اما پرده‌بر گیری زاویه‌ای از شخصیت چمران، آن جان پالوده و آن روح متعالی است. چمران نفس مطمئن‌های بود که در ذره‌ه ذره و به رنج سالیان، نه در گوشه‌های خلوت که در کشاکش میدان و در میان مردم، ساخته شد و سرانجام که سربلند، جسم و نهاد و پرواز را پیشه کرد. پادش گرامی و خاطرش پاینده و رضایت خداوند ارزانی‌اش باد.

مهم نیست

حجت‌الاسلام پناهیان:

تقصیر مسوولان است که امام‌زمان (عج) پشت پرده غیبت به سر می‌برند

■ ایلتنا نوشت: حجت‌الاسلام علی‌رضا پناهیان در جشن مبعث رسول گرامی اسلام (ص) در مشهد با انتقاد شدید از عملکرد مسوولان کشور در امور دینی گفته: مسوولان کشور باید به دلیل رفتار خود از مردم و خانواده شهدا عذرخواهی کنند. اگر تمامی مسوولان ما ولایت‌مدار و ولایی بودند کوچک‌ترین میزان فساد در جامعه وجود نداشت. مسوولان کشور ما از ۳۱۳ نفر یار برای امام زمان خود بیشترند و تقصیر آنان است که امام زمان در پشت پرده غیبت به سر می‌برند، آنان باید از امام، مردم و خون شهدا عذرخواهی کنند. برای تزکیه نفس سه روش وجود دارد که یکی از آنها تشکیل حکومت اسلامی است... هر روحانی یا مباحثی که پیشانی ولایت‌فقیه نباشد، ذلیل و خوار می‌شود و این گناه آنچنان بزرگ است که مشخص نیست بتوان از آن توبه کرد.

تکذیب سفر اشتون به اسرائیل

■ فارس نوشت: روزنامه «هآرتص» در خبری عنوان کرد که «کاترین اشتون» مسوول سیاست خارجی اتحادیه اروپا پس از گفت‌وگوهایی مسکو راهی اسرائیل خواهد شد. این‌در حالی بود که «مایکل مان» سخنگوی اشتون در خصوص این خبر به فارس گفته: اشتون پس از مسکو راهی اسرائیل نخواهد شد و چنین خبری صحت ندارد. به نظر می‌رسد که مسوولان رژیم صهیونیستی بسیار علاقه‌مند هستند که سیاست‌های گروه ۵+۱ در قبال ایران درخصوص موضوع هسته‌ای را به خود نسبت دهند و رسانه‌های این رژیم نیز با فضاشاری می‌خواهند به این امر دامن بزنند که طرف‌های غربی کارهای خود را در این موضوع با رژیم صهیونیستی هماهنگ‌می‌کنند.

انتقاد«ایران» از داووداحمدی‌نژاد

■ روزنامه «ایران» در خبری نوشت: سایات خبری فارس! این بار به سراغ «داوود احمدی‌نژاد» رفت تا علت گرانی را کشف کند. وی بعد از آن حضورش را مانع از اقدامات خلاف دولت ازبایی کرد، جریان موسوم به انحرافی را که عامل اخراج خود می‌پندار، مناقق دانست و حتی در مسلمان بودن اعضای مخوف این جریان هم تشکیک وارد کرد.

کیهان: سوریه متحد ایران خار چشم غرب است

■ کیهان نوشت: «مساله غرب در سوریه آن است که با نفوذ ایران مقابله کند. غرب و کشورهای مرتجع حاشیه خلیج‌فارس به رهبری عربستان، نفوذ گسترده ایران از عراق تا لبنان را خطری راهبردی محسوب می‌کنند.» این تحلیل را نشریه آلمانی دی‌سایت عنوان کرد و نوشت: دخالتی که کار نظام سوریه را تمام کند، تنها آغاز است و جنگ قدرت تمام منطقه را در همسایگی اسرائیل به بحران خواهد کشید. مساله مهم‌تر غرب در سوریه این است که با نفوذ ایران مقابله کنند یا به دیگر سخن بل زمینی شیعی را خراب کنند که از ایران تا عراق و سوریه و جنوب لبنان کشیده شده است. این پل هم در غرب و هم در کشورهای مرتجع خلیج‌فارس به رهبری عربستان سعودی به عنوان خطری راهبردی دیده می‌شود.

آقای معاون خانه‌نشین شد

■ جوان آنلاین نوشت: یکی از معاونان رییس‌جمهور که چندی پیش از سمت خود تودیع و در معاونت دیگری منصوب شد، در اعتراض به این جابه‌جایی در محل کار جدید حضور پیدا نمی‌کند. یک منبع آگاه با اعلام این خبر به جوان‌اندلین گفته: آقای «ع» در اعتراض به تصمیم رییس‌جمهور نه در جلسات شرکت می‌کند و نه سر کار می‌رود. حتی گفته می‌شود وی می‌خواهد حکم مسوولیت جدید خود را پس دهد. پیش از این گفته شده بود معاونان رییس‌جمهور که حدود دو هفته قبل برخی از آنها از مسوولیت‌های خود جابه‌جا شدند تا روز بر گزاری مراسم تودیع و معارفه از این تغییرات اطلاع نداشتند.

پلیس «فتا» ۶۰ سایت را فیلتر کرد

■ ایسننا: سرگرد «علی‌اکبر قرایی‌پور» سرپرست پلیس فتای استان هرمزگان از فیلتر شدن ۶۰ سایت داخلی و خارجی در رصد مأموران از ۶۲۱ سایت خبر داد.

احتمال نامزدی حدادعادل در انتخابات ریاست جمهوری

■ ایلتنا نوشت: «ستار هدایتخواه» عضو مرکزی جبهه پایداری از «غلامعلی حدادعادل» به عنوان یکی از کاندیداهای احتمالی انتخابات ریاست‌جمهوری یازدهم خبر داده و گفته: آقای «حدادعادل» احتمالا یکی از کاندیداهای انتخابات آتی ریاست‌جمهوری است اگرچه جبهه پایداری هنوز نشست‌های مستمری برای این انتخابات برگزار نکرده است. بدون شک این جبهه در آن انتخابات حضوری فعال خواهد داشت. نمی‌دانم در جبهه پایداری روی گزینه‌های «سعید جلیلی» و «علی‌اکبر ولایتی» بحث شده یا خیر، اما در جایی که می‌دانم این جبهه هنوز رسما وارد این موضوع نشده است.